
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z o. o. z siedzibą w Zielonej Górze (65-046), 
ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców 
nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

Zielona Góra, 2025-05-07 

NZ.261.21.2025 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. 2024, poz. 1320), dalej ustawy Pzp, dla zamówienia pn.: Sukcesywne dostawy 

jednorazowego sprzętu medycznego. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp, zamieszcza 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 07.05.2025 r. 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT W WW. POSTĘPOWANIU 

Nr oferty NAZWA I ADRES WYKONAWCY Wartość oferty brutto [PLN] 

ZADANIE NR 1 

1. 
Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o. 
Ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław  
NIP 912-000-32-24 

70 813,44 

2. 
BOBIMIX Bartosz Bobkowski 
Ul. Mickiewicza 2, 84-210 Choczewo 
NIP 5882174703 

120 960,00 

3. 
Sinmed Sp. z o. o. 
Ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP 6312665250 

85 014,60 

4.  
Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
NIP 952-00-15-337 

216 172, 80 

5.  
SORIMEX Sp. z o.o.  
Ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 
NIP 8792544279 

69 966,72 

ZADANIE NR 2 

1. 
Unitech Surgical Sp. z o.o. 
Ul. Kalwaryjska 69/9, 30-504 Kraków 
NIP 9452156811 

283 791,60 

ZADANIE NR 3 

1. 
VYGON Polska Sp. z o.o. 
Ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 
NIP 1130093549 

101 876,40 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z o. o. z siedzibą w Zielonej Górze (65-046), 
ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców 
nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

ZADANIE NR 4 

1. 
Sinmed Sp. z o. o. 
Ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP 6312665250 

23 230,80 

2. 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 
Ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin 
NIP 6921008620 

26 730,00 


